В Ассоциацию «Организаций
НХП, ремесленников и художников
«Наследие и традиции»

От _______________________
________________________
________________________
ФИО
Заявление
Прошу принять меня ___________________________________________ (ФИО), ________г.р. (дата рождения), паспорт: (серия, номер, кем выдан)_________________________________
______________________________________________________________________________
в Ассоциацию «Организаций народных художественных промыслов, ремесленников и художников «Наследие и традиции». (далее – Ассоциация).
Цели и задачи Ассоциации разделяем, с Уставом Ассоциации, Положениями о членстве в Ассоциации ознакомлены в полном объеме. Согласны со всеми положениями Устава Ассоциации, условиями Положения о членстве в Ассоциации, обязуемся их выполнять.

О себе сообщаю следующие данные:
1) Почтовый адрес__________________________________________________________
2)  Телефон________________________________________________________________
3) Адрес электронной почты_________________________________________________
4) ИНН (для ИП)___________________________________________________________

Об изменении данных, указанных в настоящем заявлении, обязуюсь письменно уведомить Ассоциацию в течении 5 рабочих дней со дня их изменения.

Дата______________ Подпись___________
Выражаю согласие на получение рассылки от ассоциации, а также на обработку моих персональных данных, в том числе включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание персональных данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке; запись на электронные носители и их хранение; передачу Ассоциацией по своему усмотрению данных и соответствующих документов, содержащих персональные данные, третьим лицам, налоговым органам.
Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента представления бессрочно и может быть отозвано мной при представлении Ассоциации заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
Обязуюсь сообщать в течении 5 рабочих дней об изменении почтовых и электронных адресов, контактных телефонов, паспортных, документных и иных персональных данных. Об ответственности за достоверность представленных персональных сведений предупрежден(а).

Дата______________ Подпись___________